3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 56042206856, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 200(DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000(STO
TYSIĘCY)ZŁOTYCH

2 4 220 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 110.000 (STO
DZIESIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 6 330 (TRZYSTA TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 165.000 (STO
SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6 8 440 (CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 220.000
(DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 10 660 (SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 330.000
(TRZYSTA TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH

10 14 1.210 (TYSIĄC DWIEŚCIE DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 605.000
(SZEŚĆSET PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 CHRZANOWSKI 

2.Imiona 1 14 BOGDAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 54100705550, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 160(STO SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
80.000(OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY)ZŁOTYCH

2 4 180 (STO OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 90.000
(DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 6 270 (DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 135.000
(STO TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6 8 360 (TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 180.000 (STO
OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 10 540 (PIĘĆSET CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 270.000
(DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

10 14 990 (DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
495.000 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 LASOCKI 

2.Imiona 1 2 WACŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 24071002394, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 40(CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000(DWADZIEŚCIA